
令和３年８月１６日 

 

 

 

丹沢レジデンシャルホームにおける新型コロナウイルス陽性者発生に関する報告（第３報） 

 

 

本件の初報（令和３年８月１日付け）及び第２報（令和３年８月６日付け）以降、平塚保健

福祉事務所秦野センターからの指示による８月 12日（木）までの経過観察期間中に新たな陽

性者の発生はありませんでした。これを持って、本件に関しては、終息とさせて頂くことを

ご報告申し上げます。 

当センター及び施設をご利用されている皆様、ご家族様、当センターに関係する皆様方に、

多大なるご心配、ご迷惑をお掛け致しましたことお詫び申し上げます。今後も当法人が運営

するすべての施設・事業所において感染防止対策を徹底し、居住者及び利用者の皆様に安心、

安全なサービスを提供できるよう努めてまいります。 

  

以  上 

 

 

 

 

丹沢自律生活センター 

センター長  伊藤 崇博 

丹沢レジデンシャルホーム 

施 設 長    岡西 博一 

 

 


